PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО
  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2018  №  680-п
г.о. Лыткарино

О внесении изменений в муниципальную программу

«Предпринимательство города Лыткарино»
на 2017-2021 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета депутатов городского округа Лыткарино      № 347/40 от 27.09.2018  «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов города Лыткарино «Об   утверждении   бюджета  города  Лыткарино на  2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Положением о муниципальных программах города Лыткарино, утвержденным постановлением Главы города Лыткарино от 12.09.2013 № 665-п, с учетом заключения Контрольно-счётной палаты городского округа Лыткарино Московской области по результатам проведения финансово-экономической экспертизы № 80 от 05.10.2018, постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Предпринимательство города Лыткарино» на 2017-2021 годы, утвержденную   постановлением   Главы   города   Лыткарино   30.12.2016 № 899-п  (прилагаются).

2. Начальнику отдела экономики и перспективного развития Администрации городского округа Лыткарино (Демидова О.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого  заместителя    Главы   Администрации   городского округа  Лыткарино  Иванову Л.С.
 Е.В. Серёгин
  Приложение

 к постановлению Главы

городского округа Лыткарино

от 24.10.2018 № 680-п

Изменения в муниципальную программу «Предпринимательство города Лыткарино» на 2017-2021 годы
1. Пункт «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» раздела 1. «Паспорт муниципальной   программы  «Предпринимательство города Лыткарино» на 2017-2021 годы» изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования муниципальной программы,

в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Всего:

в том числе:
	226 320,8
	29 785,9
	93 320,3
	33 668,4
	35 368,4
	34 177,8

	Средства бюджета города Лыткарино
	56 670,8
	11 085,9
	13 070,3
	11 868,4
	11 868,4
	8 777,8

	Внебюджетные источники
	169 650,0
	18 700,0
	80 250,0
	21 800,0
	23 500,0
	25 400,0

2. Пункт «Источники финансирования подпрограммы, в том числе по годам:» раздела 4. «Паспорт Подпрограммы I «Развитие потребительского рынка и услуг» изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования подпрограммы,

в том числе по годам:
	Расходы  (тыс. рублей)

	Всего
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	Всего:

в том числе:
	222 470,8
	29 085,9
	92 270,3
	32 968,4
	34 668,4
	33 477,8

	Средства бюджета города Лыткарино
	53 320,8
	10 485,9
	12 120,3
	11 268,4
	11 268,4
	8 177,8

	Внебюджетные источники
	169 150,0
	18 600,0
	80 150,0
	21 700,0
	23 400,0
	25 300,0

3. Пункты 5, 5.2., 5.2.1., 5.2.4., 6, 6.1., пункт «ИТОГО по подпрограмме  I» Раздела 6. «Перечень мероприятий подпрограммы I «Развитие потребительского рынка и услуг» изложить в следующей редакции:

	5
	Основное мероприятие (бюджет 2018г.): «Приведение кладбищ города Лыткарино в соответствие с Порядком деятельности общественных кладбищ и крематориев на территории города Лыткарино» (В редакции бюджета 2017 г. «Основное мероприятие 2: «Развитие похоронного дела в городе Лыткарино»),  в том числе:
	Итого
	2017-2021
	29 486,9
	4 390,4
	7 324,8
	6 954,1
	6 954,1
	3 863,5

	Средства местного бюджета
	2017-2021
	29 486,9
	4 390,4
	7 324,8
	6 954,1
	6 954,1
	3 863,5

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5.2

	Содержание мест захоронения,

из них:
	Средства местного бюджета
	2017-2021
	28 812,4
	4 265,9
	7 224,8
	6 804,1
	6 804,1
	3 713,5

	5.2.1
	Содержание мест захоронения
	Средства местного бюджета
	2017-2021
	15 520,9
	2 193,1
	4 527,2
	3 598,8
	3 598,8
	1 603,0
	Управление ЖХХ и РГИ го-рода Лыткарино
	Чистое кладбище - Доля кладбищ, соответствую-щих требованиям Порядка деятельности общественных кладбищ на территории города Лыткарино

	5.2.4
	Проведение работ по ограждению территорий всех кладбищ города Лыткарино
	Средства местного бюджета
	2019-

 2020
	3 686,6
	-
	800,0
	1 443,3
	1 443,3
	-
	МКУ

«Ритуал-Сервис Лыткарино»

	6
	Основное мероприятие

(бюджет 2017,2018гг.):

«Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «Ритуал-Сервис Лыткарино»»,

в том числе:
	Итого
	2017 -2021
	23 833,9
	6 095,5
	4 795,5
	4 314,3
	4 314,3
	4 314,3
	Администрация городского округа Лыткарино,

МКУ

«Ритуал-Сервис Лыткарино»

	Средства местного бюджета

	23 833,9
	6 095,5
	4 795,5
	4 314,3
	4 314,3
	4 314,3

	Внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6.1
	Расходы на выплату персоналу  казенного учреждения, из них:
	Средства местного бюджета
	2017 -2021
	18 945,5
	4 135,9
	4 063,3
	3 582,1
	3 582,1
	3 582,1

	6.1.1
	Погашение кредиторской задолженности 2017 года
	Средства местного бюджета
	2018
	281,2

	281,2

	6.2
	Материальные затраты
	Средства местного бюджета
	2017 -2021
	3 172,1
	257,3
	725,1
	729,9
	729,9
	729,9

	6.3
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	Средства местного бюджета
	2017-2021
	1 716,3
	1 702,3
	7,1
	2,3
	2,3
	2,3

	ИТОГО

по подпрограмме I
	Итого
	2017-2021
	222 470,8
	29 085,9
	92 270,3
	32 968,4
	34 668,4
	33 477,8

	Средства местного бюджета
	2017-2021
	53 320,8
	10 485,9
	12 120,3
	11 268,4
	11 268,4
	8 177,8

	Внебюджетные источники
	2017-2021
	169 150,0
	18 600,0
	80 150,0
	21 700,0
	23 400,0
	25 300,0